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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC ¥
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pag{ajks
P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=8
Classificagdo VALORES gé
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!gi(u
B3
10 - Saude g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios =3
91 02/01/2019 04/02/2019 10.122.1001.2048.0000 | MARYANE KAROLINA DE SOUZA R 0,56 < )<>
QD
30 02/01/2019 04/02/2019 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 242,40 % 5
m
28 02/01/2019 04/02/2019 10.301.1006.2060.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGOES 646,40 8 Q
27 02/01/2019 04/02/2019 10.302.1009.2068.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 646,40 g ﬁ
m
29 02/01/2019 04/02/2019 10.304.1012.2074.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.292,80 g g
26 02/01/2019 04/02/2019 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.262,40 ) g
[oX
33 02/01/2019 20/08/2019 10.122.1001.2048.0000 | PAU BRASIL COMERCIO E CONSTR 21.527,51 §_ %
_'
156 01/02/2019 28/02/2019 10.302.1010.2069.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIA 7.610,00 % %
191 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 % g
198 19/02/2019 19/02/2019 10.303.1011.2073.0000 | JANIELSON BARBOSA DA SILVA 67,20 g %
a1
365 25/03/2019 02/05/2019 10.122.1001.2048.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA M 565,00 é f
m
830 18/06/2019 18/06/2019 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 ('; z
=
886 03/07/2019 30/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 4.070,00 E 8
82
885 03/07/2019 30/12/2019 10.302.1010.2069.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 14.060,00 2 %
o
1052 08/08/2019 08/08/2019 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.715,00 g %
1053 08/08/2019 08/08/2019 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.000,00 % S
o m
1199 02/09/2019 08/10/2019 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 161,60 § g
~ g
1195 02/09/2019 08/10/2019 10.302.1009.2068.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 322,80 g g
1197 02/09/2019 08/10/2019 10.301.1006.2060.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 323,20 %
1198 02/09/2019 08/10/2019 10.304.1012.2074.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGCOES 484,80 E
1196 02/09/2019 08/10/2019 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.292,80 g
1252 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | JOAO PAULO DA SILVA 16,80 %
1281 12/09/2019 12/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | VALDEMAR BARBOSA DE ARAUJO 352,80 g
1344 27/09/2019 27/09/2019 10.303.1011.2073.0000 | JONATHAN FERNANDES SILVA BA 134,40 é
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Classificagdo VALORES I

FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Processg!gi(u

S~

10 - Saude g8

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios =3

1300 27/09/2019 27/09/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.014,75 3\ )<>
S

1392 08/10/2019 08/10/2019 10.122.1001.2048.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 20,00 % 5

m

1393 08/10/2019 08/10/2019 10.302.1010.2069.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 180,00 8 (@)

1409 17/10/2019 17/10/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 145,60 g ﬁ

m

1448 17/10/2019 17/10/2019 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 400,00 8 g
=

1499 01/11/2019 13/11/2019 10.302.1010.2069.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MED 3.544,50 | g
Q.

1516 05/11/2019 19/11/2019 10.122.1001.2048.0000 | GILDO BATISTA DA SILVA 215,00 g_ %

95

1518 05/11/2019 13/11/2019 10.122.1001.2048.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 240,00 % %

1522 05/11/2019 13/11/2019 10.122.1001.2048.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 259,96 % g

1520 05/11/2019 13/12/2019 | 10.302.1010.2069.0000 | JOSE SEVERINO BEZERRA JUNIOR 360,00 i
, o1

1519 05/11/2019 13/12/2019 10.302.1008.2066.0000 | JOSE SEVERINO BEZERRA JUNIOR 456,00 é -2

N m

1526 05/11/2019 14/11/2019 10.302.1010.1035.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 474,00 é‘ %

1521 05/11/2019 13/11/2019 10.122.0407.2046.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 632,00 E A

52

1525 05/11/2019 14/11/2019 10.302.1010.2069.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 640,00 g.?‘ %
O

1523 05/11/2019 13/11/2019 10.302.1010.2069.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 858,02 g %

1512 05/11/2019 05/11/2019 10.122.1001.2049.0000 | M M B DE ALBUQUERQUE - FARM 5.159,70 % §

o m

1513 05/11/2019 07/11/2019 10.302.1010.2069.0000 |JV DE ABREU DISTRIBUIDORA DE 8.323,61 §_ g

o

1530 08/11/2019 21/11/2019 10.301.1007.2064.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 45,00 ??: oL

1529 08/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2048.0000 | LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 57,00 %

1531 08/11/2019 21/11/2019 10.122.1001.2048.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 60,00 'E

1528 08/11/2019 21/11/2019 10.302.1010.2069.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 540,00 g

1537 20/11/2019 25/11/2019 10.302.1010.2069.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 99,00 %

1539 25/11/2019 27/11/2019 10.122.1001.2049.0000 | ESPECIALTY NUTRITION COMERCI 507,20 g

1538 25/11/2019 27/11/2019 10.122.1001.2049.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 4.446,00 é
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<>

Classificagio VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Processg!gi(u

S~

10 - Saude g8

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios =3

1576 29/11/2019 29/11/2019 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 3\ )<>
S

1572 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1008.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 440,11 % 5

m

1566 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1007.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.365,00 8 (@}

1568 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1003.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.503,29 g ﬁ

m

1562 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.803,41 g g

1574 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.062,68 (g. g
Q.

1564 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17.089,97 §_ %

—'

1570 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17.619,64 % %

1580 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1010.2070.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 21.616,83 % g

1643 02/12/2019 10/12/2019 10.301.1007.2064.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 30,00 g %
o1

1644 02/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 40,00 é —2

m

1616 02/12/2019 02/12/2019 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 46,48 ('; Z

o~

1635 02/12/2019 02/12/2019 10.303.1011.2073.0000 | HIAGO LORENZO SOARES DA SILV 50,40 E 8

52

1663 02/12/2019 30/12/2019 10.302.1010.2069.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 165,20 QIZ %
O

1645 02/12/2019 10/12/2019 10.302.1010.2069.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 360,00 g %

1667 02/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 400,00 % §

o m

1647 02/12/2019 20/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 420,00 § g

o

1666 02/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 480,00 g g

1665 02/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 840,00 %

1648 02/12/2019 20/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 915,00 'E

1646 02/12/2019 20/12/2019 10.302.1010.2069.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 1.070,00 g

1638 02/12/2019 12/12/2019 10.302.1010.2069.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 1.346,40 %

1664 02/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 1.372,10 g

1639 02/12/2019 30/12/2019 10.302.1010.2069.0000 |J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVI 2.871,74 é
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Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!g(u
S
10 - Saude g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios =3
1662 02/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.220,30 E\ )<>
QD
1682 03/12/2019 03/12/2019 10.122.1001.2049.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR E 1.148,00 % 5
m
1681 03/12/2019 03/12/2019 10.122.1001.2049.0000 | ESPECIALTY NUTRITION COMERCI 1.191,92 8 (@)
1742 23/12/2019 23/12/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13,02 g ﬁ
m
1717 23/12/2019 23/12/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 578,84 g g
1719 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1007.2065.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 635,09 ‘é' g
[oX
1715 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 2.955,43 §_ %
_'
1713 23/12/2019 23/12/2019 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.419,31 % %
1707 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.571,36 % g
1704 23/12/2019 23/12/2019 10.122.1001.2047.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.559,52 g %
a1
1738 23/12/2019 23/12/2019 10.302.1010.2070.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 16.736,35 é —2
m
1710 23/12/2019 23/12/2019 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 21.639,29 ('; Z
=
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 256.927,81 E,(ﬁé
XS]
é‘ m
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Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!gi(u
S~
10 - Saude g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co = -8"
19 02/01/2019 05/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS 20,00 3\ )<>
o
43 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 670,00 % 5
m
38 02/01/2019 10/04/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 766,40 8 Q
31 02/01/2019 04/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC()ES 2.585,60 g ﬁ
m
32 02/01/2019 22/01/2019 10.301.1002.2050.0000 | PAU BRASIL COMERCIO E CONSTR 4.042,53 g g
49 02/01/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 7.027,78 g g
Q.
146 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1006.2059.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 2.303,60 §_ %
_'
147 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1002.2052.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 9.142,90 % %
150 01/02/2019 12/02/2019 10.301.1002.2050.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 9.396,60 % g
653 22/05/2019 22/05/2019 10.301.1019.1031.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 13.160,00 g %
o1
609 23/05/2019 31/05/2019 10.301.1003.2053.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 10,18 é 2
m
884 03/07/2019 30/12/2019 10.305.1013.2076.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 7.365,00 ('; Z
=
883 03/07/2019 22/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 19.810,00 E 8
- o Z
1055 08/08/2019 30/08/2019 10.301.1002.2050.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 2.000,00 92 %
O
1200 02/09/2019 08/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC()ES 2.585,60 g %
1237 12/09/2019 12/09/2019 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 15,00 % §
o m
1357 02/10/2019 02/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 132,50 §_ g
o
1363 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 240,00 g g
1365 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 420,00 %
1364 03/10/2019 03/10/2019 10.301.1002.2050.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.494,00 E
1533 08/11/2019 21/11/2019 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 15,00 g
1642 02/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2053.0000 | PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E 30,00 %
1637 02/12/2019 13/12/2019 10.301.1002.2050.0000 | PAULO FERNANDES VASCONCELO 3.100,00 g
1673 03/12/2019 18/12/2019 10.301.1006.2059.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MED 0,80 :%
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO i ) Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o)
=~ O
- >
Classifica¢ao VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor a8
programatica Processado Nao Processg!gqg
o<
10 - Saude '8 oy
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co g é
1756 31/12/2019 31/12/2019 10.304.1012.2075.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 419,16 %i_:f_
1761 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 434,13 o 5
1755 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1008.2067.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 434,88 ;g 5
1758 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1007.2065.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.365,00 g ﬁ
1749 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.814,90 g g
1760 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2054.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.503,29 ‘g g
1750 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1002.2051.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.384,73 §_ %
1747 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.481,37 % %
1751 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2047.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.628,24 % g
1752 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.208,59 g %
1757 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2058.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.295,58 % 2
1746 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.044,59 ('.;“ %
1745 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1010.2070.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 10.500,71 g é
1748 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1004.2056.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 16.268,58 g %
1753 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17.053,31 g %
1754 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1002.2051.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17.658,91 g %
1759 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1010.2070.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 21.784,48 § g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 216.613,94 ih,_;
Subtotal da Funcéo 10 - Saude 473.541,75 0,

IS VA ONVISSVD OINOLNY BEN IR



i
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO V-A
et
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o)
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!g(u
B3
12 - Educagdo S g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO DO CONDADO g g
=
Recursos Proprios =
gE
22 02/01/2019 31/01/2019 12.122.1201.2099.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM 900,00 E\ )<>
QD
14 02/01/2019 12.122.1201.2099.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 4%@
m
73 01/02/2019 12.122.1201.2099.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 4(@,@
333 03/07/2019 31/12/2019 12.122.1201.2099.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 26.570,00 g ﬁ
m
423 02/09/2019 13/09/2019 12.122.1201.2099.0000 | JOSE ALCIEIRO DE SANTANA ALVE 500,00 g g
555 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 285,09 ‘é' g
a
547 10/12/2019 10/12/2019 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.350,68 §_ %
_'
553 10/12/2019 10/12/2019 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 431387 % %
551 10/12/2019 10/12/2019 12.361.1207.2108.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 29.735,81 % g
589 23/12/2019 23/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS 396,28 g %
a1
584 23/12/2019 23/12/2019 12.122.1201.2100.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.804,72 é 2
m
572 23/12/2019 23/12/2019 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.508,43 ('.;,‘ P4
=
582 23/12/2019 23/12/2019 12.122.1201.2100.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.027,96 E 8
© 2
588 23/12/2019 23/12/2019 12.361.1207.2108.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.706,56 2 %
o
586 23/12/2019 23/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 9.274,65 g %
601 27/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2099.0000 | IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COM 2.400,00 g §
. o m
602 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1201.2099.0000 | ADAILTON JOSE DA SILVA 0239230 2.960,00 § g
S
Subtotal do Recursos Proprios 102.734,05 8 ,(ﬁ
Fundeb 60% z
60 28/01/2019 28/01/2019 12.361.1207.2107.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 228,69 >
Subtotal do Fundeb 60% 228,69 0,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cremoro Q 3

=5

Classificagao VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Processg!g(u
S

12 - Educagdo '8 o
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) g é
605 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 212,90 )<>

604 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1207.2108.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 33.524,78 5

m

607 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 152.873,75 (@)

606 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1207.2107.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 191.392,84 ﬁ

m

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 378.004,27 (g

Subtotal da Funcio 12 - Educacéo 480.967,01 8

907 9PBTPEZ8-0.L0-196-2T92-L60.50.T 01ewnoop pEbffneo(wess-soaep fen/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

ANEXOTC ¥

Pagﬁ i

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classifica¢ao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces:

01 - Legislativa

CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios

g

/i NOD ad'aa@o Io//:sdnY :We assad v
0= |e1|fp|a gpeussy ojuswnad(

:and

122
124

31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019
31/12/2019

01.031.0101.2002.0000
01.031.0101.2004.0000

CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD
CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD

2

1.500,00
0.454,00

pired
aiva

Subtotal do Recursos Proprios

2

ol

1.954,00

Subtotal da Funcio 01 - Legislativa

2

1.954,00

9OVIOPETPEZ8-0LL0-4961-/T9L-/60/S0LT :0ILBLUNIOP 0P OBIPOP ¢
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Derermbro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cremoro 2 3
=3
Classificagio VALORES %8
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!gi(u
S~
04 - Administragdo S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g
-
Recursos Proprios =
28
9 02/01/2019 21/01/2019 04.122.0401.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI 111,38 < <
QD
73 02/01/2019 04/02/2019 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 606,00 gg -
m
63 02/01/2019 12/02/2019 04.122.0401.2017.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 720,00 g Q
5 02/01/2019 11/01/2019 04.122.0401.2038.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 755,89 g ﬁ
m
75 02/01/2019 04/02/2019 04.122.0401.2038.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 808,00 g2
29 02/01/2019 08/02/2019 | 04.122.0401.2023.0000 | EDILAZIR RAMOS DA SILVA 1.000,00 g S
o
21 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0401.2012.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM 2.000,00 § 2
_'
30 02/01/2019 03/01/2019 04.122.0401.2038.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.009,20 % o
20 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0401.2017.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM 2.900,00 % g
16 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 4.200,00 5 %
o1
22 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0401.2038.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM 6.900,00 S 2
N m
25 02/01/2019 31/07/2019 04.122.0412.2014.0000 | C.OM.AN.AS. 7.689,60 S Z
28 02/01/2019 22/05/2019 04.131.0405.2015.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 13.750,00 E 8
© 2
77 08/01/2019 29/01/2019 04.123.0408.2020.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.460,00 29
(on
147 05/02/2019 05/07/2019 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 404,00 3 2
134 05/02/2019 08/03/2019 04.122.0401.2038.0000 | G.R. LOBO DE MIRANDA ENGENHA 721737 g3
o m
218 01/03/2019 01/04/2019 04.122.0401.2012.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 800,00 5o
o
234 25/03/2019 24/04/2019 04.122.0404.2008.0000 | ANTONIO CABRAL SOCIEDADE IND 5.000,00 g o
462 14/06/2019 14/08/2019 04.122.0401.2012.0000 | MAIERY KARLA LOPES DA SILVA 614,88 %
484 25/06/2019 30/12/2019 04.122.0401.2012.0000 | AD CONSULTORIA E GESTAO EDU 10.000,00 —‘:
528 03/07/2019 30/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 20.850,00 g
602 01/08/2019 25/09/2019 04.122.0401.2038.0000 | JOSE MANUEL DA SILVA 800,00 %
667 28/08/2019 28/08/2019 04.122.0401.2017.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 3.056,05 Q
666 28/08/2019 28/08/2019 04.122.0401.2012.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 5.087,34 é’
<
o
)
>
®
r—
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cremoro 2 3
=5
Classificagio VALORES e
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!gi(u
S
04 - Administragdo '8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g g
=
Recursos Proprios =
2 8
673 03/09/2019 09/10/2019 04.122.0404.2008.0000 | KLEBER CESAR NASCIMENTO DA 2.400,00 E\ )<>
QD
810 13/11/2019 14/11/2019 04.122.0401.2038.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 800,00 % 5
m
818 27/11/2019 27/11/2019 04.122.0401.2038.0000 | PAU BRASIL COMERCIO E CONSTR 5.866,30 8 (@)
858 02/12/2019 13/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | V.S. FIGUEREDO LTDA EPP 6.000,00 g ﬁ
m
899 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 265,00 Q g
=3
897 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | PAULO FERNANDES VASCONCELO 400,00 8 2
[oX
901 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 406,00 g_ %
g 3
900 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 608,60 % %
912 16/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 252,80 % g
906 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2023.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 270,00 g %
a1
915 16/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 350,00 S ‘2
]
m
908 16/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2007.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 355,00 ('.;,‘ Z
o
907 16/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2017.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 874,00 E 8
B =2
905 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0402.1007.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME 2.870,00 2 %
o
911 16/12/2019 17/12/2019 04.122.0402.1012.0000 | PAULO ELLISON DE ABREU FONSE 3.738,96 g %
918 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA 1.750,00 % §
o m
917 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA 1.850,00 § g
, g
960 23/12/2019 27/12/2019 04.122.0402.1007.0000 [ EXCLUSIVE - MODA E INFORMATIC 479,00 g g
942 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 628,74 %
933 23/12/2019 23/12/2019 04.124.0401.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.260,00 E
944 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.938,62 g
956 23/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 1.950,00 %
957 23/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2038.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.150,00 g
953 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.152,33 é
P4
(@)
O
>
0
r—



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

>0
Q
- - . Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o)
=5
Classifica¢ao VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Processg!gq_j
OB
04 - Administragdo % @
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g g
Recursos Proprios g é
931 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2006.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.830,00 S\
QD
940 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2011.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.822,63 %
947 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2037.0000 |[INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 8.040,76 8
949 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2037.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17.048,19 g
948 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0401.2037.0000 [ FOPAG - SEC. MUN. PLAN. URB. OB 22.848,10 g
965 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2038.0000 |J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVI 3.001,00 ‘é'
o
966 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2012.0000 |J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVI 3.004,70 §_
|
Subtotal do Recursos Proprios 206.950,44 §,
QO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.) g_’
970 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2011.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 723,56 g
al
968 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.027,62 é
N
972 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2016.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 17.667,41 él
o
969 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2037.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 20.341,84 :
Q
[}
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 39.760,43 g.,"
=
Subtotal da Funcio 04 - Administraciao 246.710,87 g,
©
S
=
©
o}
S
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

>0
Q
c
- - , Dezembro/2019 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o)
=5
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor a8
. o, O
programatica Processado Nao Processeday
OB
08 - Assisténcia Social % @
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO § g
L
Recursos Proprios =
28
12 02/01/2019 04/02/2019 08.122.0802.2080.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM 900,00 E\ )<>
Q.
6 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0802.2081.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 2.000,00 % 5
m
7 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0802.2083.0000 | ORGANIZACAO ESPECIAL EM DEFE 2.000,00 8 (@)
482 01/08/2019 02/09/2019 08.122.0802.2080.0000 | JOSE FARIAS PIMENTEL JUNIOR 2.000,00 g ﬁ
m
779 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0802.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 873,15 g g
771 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0802.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.975,55 ‘é' g
aQ
823 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0802.2082.0000 | JOSE ALVES DE ANDRADE 150,00 §_ %
—
j®)
Subtotal do Recursos Proprios 13.898,70 §,(§
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.) g_’ é
108 22/02/2019 01/03/2019 | 08.244.0806.2089.0000 |JOSEFA CHAVES DA SILVA 696,74 S5
an
, Pl
483 01/08/2019 02/09/2019 08.244.0805.2088.0000 [ JOSE JOAQUIM DE SANTANA 800,00 é o
N m
883 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0802.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 845,21 ('3‘ %
N
881 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.842,30 : é
©
882 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0802.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.975,55 g %
N
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.159,80 ﬁ,(‘%
N >
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 26.058,50 &0&
=go)
2m
S
m
Z
|
m
>
z
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z
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>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
>+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classifica¢ao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces:

09 - Previdéncia Social

FUNPRECON

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.)

g

/i NOD ad'aa@o Io//:sdnY :We assad v
0= |e1|fp|a gpeussy ojuswnad(

:and

11

04/01/2019

29/01/2019

09.122.0901.2096.0000

CLICK.COM TELECOMUNICAGOES

200,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)

200,00

Subtotal da Funcio 09 - Previdéncia Social

200,00

99 J9PBTPEZ8-0/L0-1961-L T/ -/60/SALT :0IUSLUNOOP Op 0BINOD S0k Tes | fen/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO V-A

i B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2019 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cremoro Q 3
=5
Classificagao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor a8
. o, O
programatica Processado Nao Processeday
-
13 - Cultura g8
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA g g
=
Recursos Proprios =
, 28
2 02/01/2019 13/08/2019 13.122.1301.2116.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25,66 E\ )<>
Q.
1 02/01/2019 08/02/2019 13.392.1303.2120.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 2.000,00 % 5
m
38 31/10/2019 18/11/2019 13.392.1303.2121.0000 | SOL PRODUCAO E ADMINISTRACA 100.000,00 8 (@)
40 05/11/2019 13/11/2019 13.392.1303.2121.0000 [ STUDIO NIGHT EIRELI-ME 8.236,50 g ﬁ
2 3 m
44 08/11/2019 13/11/2019 13.392.1303.2121.0000 | SEVERINO JOSE ALVES JUNIOR 260,00 g g
53 19/12/2019 23/12/2019 | 13.392.1303.2121.0000 | MARIA JEISE FERREIRA DA SILVA 120,00 g S
Q.
56 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | ADRIANO GONCALVES DOS SANTO 120,00 §_ %
_'
52 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | WELLINGTON ROMUALDO SILVA 120,00 % %
55 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | HIGOR RUAN DE LIMA 120,00 % g
54 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | OTAVIO SIMOES DOS SANTOS NET 120,00 g %
o1
51 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 LIMPARAIBA LIMPADORA E DESEN 684,50 é —2
m
59 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | CARLA PATRICIA FERRAZ DO NAS 845,00 ('; Z
=
58 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 ADRIANA LIMA ARAUJO 2.500,00 E 8
B =2
62 19/12/2019 26/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | FABIO VINICIOS DE ABREU MOUR 3.300,00 2 %
O
57 19/12/2019 23/12/2019 13.392.1303.2121.0000 RITA DE CASSIA BRANDAO DE AR 3.300,00 g %
61 19/12/2019 26/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | FABIO BATISTA FERREIRA 7656175 10.000,00 % §
o m
60 19/12/2019 26/12/2019 13.392.1303.2121.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI-ME 22.501,40 §_ g
gy
Subtotal do Recursos Proprios 154.253,06 g,
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

IS YA ONVISSYD OINOLNY ‘I.LNF =)



s

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classifica¢ao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces:

13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios

g

/i NOD ad'aa@o Io//:sdnY :We assad v
0= |e1|fp|a gpeussy ojuswnad(

:and

3
72
19
220
524
817
937
935

02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
01/03/2019
02/07/2019
27/11/2019
23/12/2019
23/12/2019

11/01/2019
05/08/2019
08/02/2019
12/03/2019
09/08/2019
27/11/2019
23/12/2019
23/12/2019

13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2026.0000
13.122.0401.2025.0000
13.122.0401.2025.0000

COMPANHIA ENERGETICA DE PER

CLICK.COM TELECOMUNICACOES

MARIA LETICIA DIAS

MARILENE PEREIRA DE SOUZA 048
MARIA DE FATIMA BARBOSA DE S
PAU BRASIL COMERCIO E CONSTR
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO

266,07
404,00
1.250,00
730,00
800,00
40.913,10
2.606,41
6.357,68

LNoop op 0B 1poD wess-sodep!ea/d
HI3LNOW ONIHIATS 1I03ATVA

Subtotal do Recursos Propri

(11}

53.327,26

£

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.)

971

31/12/2019

31/12/2019

13.122.0401.2025.0000

FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI

2.402,18

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.)

2.402,18

Subtotal da Func¢éo 13 - Cultura

209.982,50

9OVIP6TPEC8-0.L0- 106 -4T2 -Y 60,4/ T
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO V-A
i B
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2019 % e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cremoro Q 3
=8
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processg!g(u
S
15 - Urbanismo S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO § g
=
Recursos Proprios =
28
65 02/01/2019 17/01/2019 15.451.1505.2041.0000 [ CENTRAL DE TRATAMENTO DE RE 62.745,07
789 30/10/2019 02/12/2019 15.451.1505.2041.0000 | NRJ AMBIENTAL LTDA 11.000,00
863 05/12/2019 12/12/2019 15.451.1505.2041.0000 [ SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAR| 1.622,50
866 06/12/2019 11/12/2019 15.451.1505.2041.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 17.373,51
870 10/12/2019 27/12/2019 15.451.1505.2041.0000 [ MIGUEL DO NASCIMENTO BARROS 3.000,00
898 11/12/2019 11/12/2019 15.813.1506.1020.0000 | BELA VISTA PRE-MOLDADOS DE C 1.200,00
913 16/12/2019 17/12/2019 15.451.1505.2041.0000 MARIA JOSE SOUSA DE MELO-ME 914,90
Subtotal do Recursos Proprios 97.855,98 K
Subtotal da Funcéo 15 - Urbanismo 97.855,98 K

997J9P6TP628-0.L0-1961-2T9.-/60.S0.T @1pusndop op obIpoD Wesssoqep!fen/d
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classifica¢ao
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado

Nao Proces:

20 - Agricultura

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Proprios

g

/i NOD ad'aa@o Io//:sdnY :We assad v
0= |e1|fp|a gpeussy ojuswnad(

:and

4
171
904

02/01/2019
25/02/2019
12/12/2019

11/01/2019
27/02/2019
12/12/2019

20.605.2001.2028.0000
20.605.2001.2028.0000
20.605.2001.2028.0000

COMPANHIA ENERGETICA DE PER
EMILIANO SOARES DOS PASSOS 96
EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV

1.100,09
500,00
1.479,20

5-00Qep!eA/d
[03ATIVA

»)

Subtotal do Recursos Proprios

3.079,29

Ve,

Subtotal da Funcéo 20 - Agricultura

3.079,29

,.
'
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO V-A
' > TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro2019

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo [ Data liquidagdo funcional Credor

programatica Processado Nao Proces

28 - Encargos Especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

g

/i NOD ad'aa@o Io//:sdnY :We assad v
0= |e1|fp|a gpeussy ojuswnad(

Recursos Proprios

od

11 02/01/2019 08/02/2019 28.843.0000.0002.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 539,57

Subtotal do Recursos Proprios 539,57

Subtotal da Funcéo 28 - Encargos Especiais 539,57

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.560.889,47 8

CONDADO
terga-feira, 21 de abril de 2020

ORDENADOR(A)
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sz ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO V-B
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % g
- - Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g [
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO - S
5 g
Classificagio VALORES g B
NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor E 0
programatica Processado Nao Processflé2
11 04/01/2019 29/01/2019 09.122.0901.2096.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGOES 200,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 200,00
CONDADO
terga-feira, 21 de abril de 2020
ORDENADOR(A)
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